

Tillsättande av sektorsövergripande samarbetsgrupp

Stadsstyrelsen 06.03.2023 § 73
151/00.00.01/2023

Beredare

Livskraftschef Maria Leppäkari, tfn 040 525 8995
fornamn.efternamn@pargas.fi

I Pargas stad verkar en sektorsövergripande grupp kallad MONA. Gruppen är lagstadgad med stöd av bland annat ungdomslagen (1285/2016) och lagen om elev- och studerandevård (1287/2013).

Den sektorsövergripande samarbetsgruppen har till uppgift att främja kommuninvånarnas hälsa och välfärd. Den behövs för planeringen, utvecklingen, styrningen och utvärderingen av studerandevården samt för den allmänna planeringen och utvecklingen av styrnings- och servicenätverket för unga. Samarbetsgruppens arbete och uppgifter regleras av olika lagar, som t.ex. ungdomslagen och lagen om elev- och studerandevård.

Gruppen har också tidigare fungerat som styrgrupp för funktioner inom social- och hälsovården, bland annat inom förebyggande rusmedelsarbete och barnskydd.

Efter social- och hälsovårdens övergång till Egentliga Finlands välfärdsområde behöver gruppens sammansättning och arbete ses över.

Stadsstyrelsen behöver utse representanter i gruppen och be Egentliga Finlands välfärdsområde utse sina representanter i den sektorsövergripande gruppen.

Föredragande

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Stadsstyrelsen beslutar utse följande representanter från sektorn för fostran och utbildning och sektorn för livskraft: Kerstin Lassinniemi, chef för småbarnspedagogik, Katriina Sulonen, utbildningschef, Pia Lindfors, rektor, Tapani Heinonen, rektor, Tove Dahlén, fritidssekreterare, Jenni Lindroos, verksamhetsledare, och Pia Hotanen, projektkoordinator för välfärdsfrågor. Projektkoordinator Pia Hotanen sammankallar gruppen som inom sig utser ordförande och sekreterare. Stadsstyrelsen ber Egentliga Finlands välfärdsområde utse sina lokala representanter till gruppen.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

De valda och nämnden för fostran och utbildning
